
 

Stord Røde Kors, Postboks 246, 5402 STORD  

Takk for at du støttar Stord Røde Kors 

 

Som medlem er du med på å støtte eit arbeid som synest å vera meir og meir 
nødvendig. Ein viktig del av midlane som trengst for å drive aktivt Røde Kors – 
arbeid, kjem frå deg som er støttemedlem. 
 
I året som har gått, har Stord Røde Kors hatt stor aktivitet. Barnehjelpen, 
Hjelpekorpset, Besøksvenner og Røde Kors Ungdom utfører det praktiske arbeidet. 
 
Av aktivitetar kan me nemne fylgjande (nokre av desse er sett på vent i 2021 
p.g.a Covid19): 
* Me samarbeider med kommunen og gir støtte til vanskelegstilte. 
* Arrangerer diskotek, juletrefest og leir for psykisk utviklingshemma. 
* Besøksvenner arbeider aktivt på Sjukehus, Alders-, Sjuke- og private heimar. 

Me har også besøksvenner med hund. 
* Tur for eldre til Fjellstova. 
* Sanitetsvakter ved ulike arrangement og arrangerer kurs i førstehjelp. 
* Deltek ved redningsaksjonar / øvingar. 
* Deltek som medarrangør på Eldredagen. 
* Aktivitetar for born og unge i nærmiljøet. 
* Aktivitetar for born, ungdom og kvinner i asylmottak. 
* BARK - Barnas Røde Kors (2. - 7.klasse) 
* RØFF - Røde Kors Friluftsliv og Førstehjelp (13 - 17 år) 
* Røde Kors Ungdom( 13-30 år) 
* Pepperkakebyen 
* Leksehjelp  
* ILAG gruppa: møteplass/norsktrening mm. 
* Røde Kors Beredskapsvakt 
 
Som du ser er det eit breitt aktivitetsnivå i Stord Røde Kors, som også vil halde fram i 
2022. 2021 vart eit år med delvis restriksjonar, men med tilnærma normal aktivitet. 
Etter forespørsel frå kommunen har me stilt opp med vakthold ved vaksinesenter. Me 
takker kommunen for oppdraget og dei frivillige som har stilt opp ! 
 
Me takkar for di støtte i 2021 og håpar at du framleis vil bidra til at Stord Røde 
Kors kan utføre sine allsidige aktivitetar. 
 
Vil du støtte oss meir? 
Grasrotandelen er ei ordning frå Norsk Tipping, kor du som registrert spelar kan 
velje eit lag eller ei foreining som du ønskjer å støtte - din Grasrotmottakar.  
Vi oppmodar deg til å støtte oss i STORD RØDE KORS!         
Organisasjonsnummer: 988095869  
 
Panto: Trykk Røde Kors knappen neste gong du panter flasker!  
Då støtter du vårt arbeid og er samtidig med i lotteri som vert trekt med ein gong. 
 
Ynskjer du meir informasjon om arbeidet vårt er du hjarteleg velkomen på Årsmøte i 
februar, eller ønskjer du å bli aktivt med i ein av våre spesialavdelingar, så høyrer me 
gjerne frå deg.sjå vår nettside: www.stordrodekors.no eller følg oss gjerne på 
facebook og instragram: Stord Røde Kors 
 
Helsing Styret i Stord Røde Kors 
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